

簽 於 殯宗所

日期：115年4月9日

主旨：有關本鄉四美生命園區改善工程，所需經費6,020,000元整辦理改善，復如說明，請鈞長核示。

說明：

- 一、旨案工程委託規畫設計監造之勞務採購，擬委由本所建設課納入勞務採購之開口契約辦理，懇請鈞長同意。
- 二、本案所需經費擬由應付保管款-殯葬設施建堂維修基金支應。

擬辦：奉核可後，擬移交建設課辦理後續事宜。

會辦單位：建設課、財政課、主計室、政風室
決行層級：第一層決行

承辦單位	會辦單位	決行
殯葬宗教管理所 陳建高 115.4.9	建設課 村幹事 謝 0000 0833 理列設計部及圖書室 掛由殯宗所辦理，後由本所 撥備後，工程部分特由建設課辦理 財政課 課長林喬賢 110 0831 課長林芯瑜 115.4.10 主計室 辦事員黃春香 主計室 林秋儀 主 任 040/1120 政風室 政風室 張凱柔 主 任 0410 1052	東勢鄉公所 許嵩盛 秘書 1/3 東勢鄉公所 張健福 鄉 長 4/14 同意

殯宗所



雲林縣東勢鄉公所

總表[預算]

第 1 頁 共 1 頁

工程名稱	東勢鄉四美生命園區改善工程	會計科目	
施工地點	東勢鄉	工程編號	
項次	工 作 項 目	金額(元)	備註
壹	發包工程費	5,357,000	
一	直接工程	4,245,536	
二	雜項工程	197,405	
三	工程品質管理費用(2%)	84,911	
四	材料試驗費	2,700	
五	職業安全衛生，職工安全衛生管理費	216,000	
六	營造綜合保險費(約一～五項0.5%)	23,733	
七	包商利潤(約一～五項7%)	331,620	
八	營業稅(一～七項5%)	255,095	
	壹・小計	5,357,000	
貳	自辦工程費	663,000	
一	空氣污染防治費	13,724	
二	工程管理費	142,397	
三	工程設計監造費	498,388	
四	二級品管試驗費	8,491	
	貳・小計	663,000	
	總價(總計)	6,020,000	
註			
本專案編碼正確率64.29%;網要編碼正確率100.00%			

編製：

雲林縣東勢鄉公所

詳細價目表[預算]

第 1 頁 共 3 頁

工程名稱	東勢鄉四美生命園區改善工程			會計科目		
施工地點	東勢鄉			工程編號		
項次	項 目 及 說 明	單 位	數 量	單 價	複 價	編碼(備註)
壹	發包工程費					
一	直接工程					
1	土方工作，挖方	M3	59.00	45.00	2,655	02300C0003,*
2	構造物回填，回填及夯實(實際)	M3	42.00	30.00	1,260	0231740002,#
3	廢棄物運離工地及棄置，廢棄土石清運處理費	M3	17.00	700.00	11,900	0212000053,#,*
4	既有步道遷移	式	1.00	30,000.00	30,000	02336000021
5	機械拆除，結構物拆除(既有造型牆拆除)，含清運	處	1.00	12,000.00	12,000	02220138031,#
6	路基整理	M2	35.40	35.00	1,239	0233600002,#含調整高程之挖填方
7	高壓混凝土地磚	M2	35.40	1,700.00	60,180	027860020211,#,*
8	新設圍牆(單面)	M	60.30	44,870.00	2,705,661	030540000142,#,*
9	緣石，場鑄(W=20CM)	M	42.10	1,405.00	59,151	02770120011,#,*
10	臨時金爐	座	1.00	100,000.00	100,000	03054000071,#
11	遮陽牆	座	1.00	320,000.00	320,000	03054000072,#
12	休憩座椅	組	3.00	18,740.00	56,220	030540000813,#,*
13	追思牌	組	1.00	60,000.00	60,000	03054000073,#
14	追思台(大理石)	座	1.00	140,000.00	140,000	03054000074,#
15	導覽牌	組	1.00	78,000.00	78,000	03054000075,#
16	預鑄式HDPE 5T儲水桶槽購運及安裝	座	3.00	163,000.00	489,000	03054000076,#
17	鍍接鋼線網，D=6.00mm，15x15cm	M2	35.40	145.00	5,133	0322005462,#,*
18	結構用混凝土，預拌，210kgf/cm ² ，含澆置及搗實	M3	5.30	2,830	14,999	03310250Z3,*
19	水泥砂漿，1:3	M3	1.80	2,910.00	5,238	0406130001,*
20	植栽工程	式				

編製：

雲林縣東勢鄉公所

詳細價目表[預算]

第 2 頁 共 3 頁

工程名稱	東勢鄉四美生命園區改善工程			會計科目		
施工地點	東勢鄉			工程編號		
項次	項 目 及 說 明	單 位	數 量	單 價	複 價	編碼(備註)
a	植樹，茄苳，米徑20-25cm	株	2.00	24,000.00	48,000	02931000001, #
b	挖土機	天	2.00	10,000.00	20,000	E3511X108511, #
c	吊卡車	車	2.00	12,000.00	24,000	1652500C0001
d	植樹，支撐架	支	6.00	150.00	900	02931000004, #
二	雜項工程					
1	職業安全衛生，安全告示牌	面	3.00	2,500.00	7,500	015740010A
2	工程告示牌及工地標誌，工程告示牌	面	3.00	2,500.00	7,500	0158310001
3	施工測量，放樣	式	1.00	20,000.00	20,000	0172540004
4	環境保護設施費	式	1.00	48,400.00	48,400	0157200004, *
5	既有用戶管線復原	式	1.00	23,500.00	23,500	
6	既有構造物局部打除	式	1.00	25,000.00	25,000	01522A002B, 地坪、出入口等
7	既有構造物復舊	式	1.00	36,000.00	36,000	0222012G14, 地坪、出入口等
8	機械搬運費(來回算一趟)	式	1.00	29,505.00	29,505	01271J0004, #, *
三	工程品質管理費用(2%)	式	1.00	84,910.72	84,911	
四	材料試驗費					
1	品質管理，材料設備檢驗費，土木工程及建築類檢驗，竹節鋼筋抗彎試驗	根	3.00	400.00	1,200	01450D1B4H
2	品質管理，材料設備檢驗費，土木工程及建築類檢驗，A3045混凝土圓柱試體抗壓強度之檢驗法	組	1.00	1,500.00	1,500	01450D11U8, #含坍度、氯離子-每組3類
五	職業安全衛生，職工安全衛生管理費	式	1.00	216,000.00	216,000	0157400004, *
六	營造綜合保險費(約一～五項0.5%)	式	1.00	23,733.00	23,733	
七	包商利潤(約一～五項7%)	式	1.00	331,620.00	331,620	
八	營業稅(一～七項5%)	式	1.00	255,095.25	255,095	
	壹・小計				5,357,000	
貳	自辦工程費					
一	空氣污染防治費	式	1.00	13,724.00	13,724	
二	工程管理費	式				

編製：

雲林縣東勢鄉公所 詳細價目表[預算]

第 3 頁 共 3 頁

工程名稱	東勢鄉四美生命園區改善工程			會計科目		
施工地點	東勢鄉			工程編號		
項次	項 目 及 說 明	單 位	數 量	單 價	複 價	編碼(備註)
1	五百萬元以下部分((一~五項)*3%)	式	1.00	142,397.00	142,397	
三	工程設計監造費	式				
1	五百萬元以下部分(一~五項之10.5%)	式	1.00	498,388.00	498,388	
四	二級品管試驗費	式	1.00	8,491.10	8,491	
	貳・小計				663,000	
	總價(總計)				6,020,000	

本專案編碼正確率64.29%;綱要編碼正確率100.00%

編製：